
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 أسد الله للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1184

1

2

3

4

5

6

7

8

221811184001

221811184002

221811184003

221811184004

221811184005

221811184006

221811184007

221811184008

ابراهيم رسول عطشان فارس

احمد علي عطيه حسين

احمد ياس خضير حنون

اسماعيل احمد حتوان طاهر

ايمن عماد مصيت مطوس

ايوب جايد عبد تاغي

جعفر حسن موشي محارب

حسن عادل موشي محارب

67

79

99

80

76

58

60

72

55

74

93

68

66

39

58

69

46

64

71

44

50

42

42

55

50

78

91

52

50

36

50

57

59

80

96

77

60

37

51

76

47

76

90

61

65

41

40

63

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

0

451

540

0

367

0

0

392

0

75.17

90

0

61.17

0

0

65.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

60

70

98

82

64

55

54

66

49

72

89

62

55

23

52

70

42

72

76

38

50

38

38

54

43

69

88

48

50

31

45

58

54

74

100

79

58

28

51

79

41

77

90

65

62

43

47

70

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

0

434

541

0

339

0

0

397

0

72.33

90.17

0

56.5

0

0

66.17

2

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

88

99

77

87

61

65

77

60

75

96

74

76

54

64

67

50

56

65

50

50

46

45

55

50

86

93

56

50

40

45

56

64

85

91

74

62

45

50

72

53

75

89

56

67

38

33

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

351

465

533

387

392

0

0

382

58.5

77.5

88.83

64.5

65.33

0

0

63.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 أسد الله للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1184

9

10

11

12

13

14

15

16

221811184009

221811184010

221811184011

221811184012

221811184013

221811184014

221811184015

221811184016

حسن عامر شناع مناحي

حسين علاء  غضبان ضنون

حسين علي كاظم علي

حيدر علاء  احمد حنون

حيدر علي موحان عكاب

سجاد جمال منشد شميم

سجاد مؤيد حسن عويد

عباس بشير شاكر محمد

68

75

83

73

85

95

74

96

42

67

69

67

53

75

53

64

40

50

44

50

50

52

61

73

29

44

51

51

43

65

75

66

54

55

65

59

57

74

69

85

44

50

53

54

50

78

59

75

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

354

0

439

391

459

0

0

0

59

0

73.17

65.17

76.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

61

83

83

80

90

100

89

95

27

70

61

63

31

66

45

46

34

54

42

48

50

50

72

74

21

43

46

65

37

56

73

59

57

50

70

65

67

71

72

86

52

46

48

54

43

78

68

79

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

421

0

0

0

0

0

0

0

70.17

0

0

1

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

66

83

65

79

90

59

96

57

63

76

70

75

83

61

81

45

44

45

45

44

53

50

71

36

45

55

36

48

73

77

72

50

59

59

53

46

77

65

84

35

47

57

53

52

78

50

70

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

454

362

474

0

0

0

0

0

75.67

60.33

79



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 أسد الله للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1184

17

18

19

20

21

22

23

24

221811184017

221811184018

221811184019

221811184020

221811184021

221811184022

221811184023

221811184024

عباس علي ريسان ذخر

علي عدنان عبدعلي عويد

علي محمد عبدالرزاق عداي

مجتبى احمد عبدالرضا داخل

مجتبى حسن جخيم حنون

محمد جعفر جابر حسين

محمد حردان جادر جاسم

محمد عبدالمنعم جاسم محمد

92

95

61

79

75

80

82

68

82

79

49

66

65

64

66

57

59

71

45

57

50

57

60

56

63

84

35

52

55

61

56

41

68

83

51

52

61

61

67

60

72

80

33

50

51

52

62

52

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

436

492

0

356

357

375

393

0

72.67

82

0

59.33

59.5

62.5

65.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

97

95

58

73

74

90

73

76

81

76

42

54

60

63

51

45

64

76

44

56

52

58

58

66

73

74

33

43

60

65

35

32

58

82

50

43

71

71

59

73

71

76

32

49

58

60

47

66

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

444

479

0

0

375

407

0

0

74

79.83

0

0

62.5

67.83

0

0
5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

94

64

85

75

70

90

60

82

82

56

77

69

65

80

68

53

65

45

58

42

56

61

45

52

93

36

60

49

57

77

50

78

84

52

61

50

51

74

47

72

83

34

50

44

43

77

38

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

424

501

0

391

0

0

459

0

70.67

83.5

0

65.17

0

0

76.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 أسد الله للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1184

25

26

27

28

29

30

221811184025

221811184026

221811184027

221811184028

221811184029

221811184030

محمد ماجد عيفان صنيخ

محمدصادق مصطفى عبدالكاظم داخل

مرتجى صباح جابر حسين

مرتضى فوزي قاسم احمد

معتز مصدق منشد علي

مقتدى حيدر ذياب علي

79

74

65

92

64

74

73

56

41

83

52

56

44

53

38

55

34

50

56

50

40

92

34

39

59

53

46

84

43

51

62

60

48

74

42

37

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

مكمل

0

346

0

480

0

0

0

57.67

0

80

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

66

70

89

73

82

73

43

18%

76

44

49

34

62

28

54

26

46

56

53

41

85

34

38

53

51

53

83

42

46

69

61

54

66

46

28

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

453

0

0

0

0

0

75.5

0

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

81

60

94

55

65

72

69

64

90

59

63

54

44

47

55

42

45

55

42

39

98

33

39

64

55

38

85

44

55

55

58

42

82

37

46

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

385

0

0

504

0

0

64.17

0

0

84

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 أسد الله للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1184

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوق العكيكة

30

المشاركون

16

الناجحون

9

المكملون

5

نسبة النجاحالراسبون

 53.33%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية30

30301512

 33.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

303010911
 50% 3


