

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة أسد الله للبنين

1184

جه	المجموع المعدل النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	58.5	351	53	64	50	50	60	74	السعي		221811184001	1
	راسب	0	0	41	54	43	42	49	60	الامتحان النهائي	ِل عطشان فارس	ابراهیم رسو	
قرار	مكمل	0	0	47	59	<u>50</u>	46	55	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	77.5	465	75	85	86	56	75	88	السعي		221811184002	2
	ناجح	72.33	434	77	74	69	72	72	70	الامتحان النهائي	، عطیه حسین	احمد علم	•
	ناجح	75.17	451	76	80	78	64	74	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.83	533	89	91	93	65	96	99	السعي		221811184003	3
	ناجح	90.17	541	90	100	88	76	89	98	الامتحان النهائي	خضير حنون	احمد ياس	
	ناجح	90	540	90	96	91	71	93	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	56	74	56	50	74	77	السعي		221811184004	4
	مكمل	0	0	65	79	48	38	62	82	الامتحان النهائي	مد حتوان طاهر	اسماعیل اح	
	مكمل	0	0	61	77	52	44	68	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	65.33	392	67	62	50	50	76	87	السعي		221811184005	5
	ناجح	56.5	339	62	58	50	50	55	64	الامتحان النهائي	مصيت مطوس	ايمن عماد	
	ناجح	61.17	367	65	60	50	50	66	76	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	38	45	40	46	54	61	السعي		221811184006	6
	راسب	0	0	43	28	31	38	23	55	الامتحان النهائي	ايد عبد تاغي	ايوب ج	
	راسب	0	0	41	37	36	42	39	58	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	33	50	45	45	64	65	السعي		221811184007	7
	راسب	0	0	47	51	45	38	52	54	الامتحان النهائي	, موشي محارب	جعفر حسن	
قرار	مكمل	0	0	40	51	<u>50</u>	42	58	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	63.67	382	55	72	56	55	67	77	السعي	. '	221811184008	8
	ناجح	66.17	397	70	79	58	54	70	66	الامتحان النهائي	موشي محارب	حسن عادل	
	ناجح	65.33	392	63	76	57	55	69	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	63	76	57	55	69	72	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة أسد الله للبنين

1184

4 >	النتي	112011	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	الاختااء	الاسلامية	•	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ب			_	•	<u> </u>				•		اسم اسم	\	
	مكمل	0	0	35	50	36	45	57	74	السعي		221811184009	9
	راسب	0	0	52	57	21	34	27	61	الامتحان النهائي	ر شناع مناحي	حسن عام	
	راسب	0	0	44	54	29	40	42	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	59	45	44	63	66	السعي		221811184010	10
	مكمل	0	0	46	50	43	54	70	83	الامتحان النهائي	غضبان ضنون	حسین علاء	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	55	44	<u>50</u>	67	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	57	59	55	45	76	83	السعي		221811184011	11
	راسب	0	0	48	70	46	42	61	83	الامتحان النهائي	ی کاظم علی	حسین عا	
	مكمل	0	0	53	65	51	44	69	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	53	53	36	45	70	65	السعي	,	221811184012	12
	مكمل	0	0	54	65	65	48	63	80	الامتحان النهائي	، احمد حنون	حيدر علاً:	
قرار	ناجح	59	354	54	59	51	<u>50</u>	67	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	46	48	44	75	79	السعي		221811184013	13
	راسب	0	0	43	67	37	50	31	90	الامتحان النهائي	موحان عكاب	حيدر علي	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	57	43	<u>50</u>	53	85	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	75.67	454	78	77	73	53	83	90	السعي		221811184014	14
	ناجح	70.17	421	78	71	56	50	66	100	الامتحان النهائي	ال منشد شمیم	سجاد جم	
	ناجح	73.17	439	78	74	65	52	75	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	50	65	77	50	61	59	السعي		221811184015	15
	مكمل	0	0	68	72	73	72	45	89	الامتحان النهائي	يد حسن عويد	سجاد مؤ	
	ناجح	65.17	391	59	69	75	61	53	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	70	84	72	71	81	96	السعي		221811184016	16
	مكمل	0	0	79	86	59	74	46	95	الامتحان النهائي	بر شاکر محمد	عباس بشب	
	ناجح	76.5	459	75	85	66	73	64	96	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة أسد الله للبنين

الاجتماعيات العلوم اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ رقم التلميذ النتبجه الر ياضيات الاسلامية المجموع المعدل تس ناجح 70.67 السعى ناجح الامتحان النهائي عباس علی ریسان ذخر ناجح الدرجة النهائية 72.67 83.5 ناجح السعى الامتحان النهائي 79.83 ناجح على عدنان عبدعلى عويد الدرجة النهائية ناجح مكمل السعى الامتحان النهائي راسب على محمد عبدالرزاق عداي الدرجة النهائية راسب السعي 65.17 221811184020 20 ناجح الامتحان النهائي راسب مجتبى احمد عبدالرضا داخل ناجح 59.33 الدرجة النهائية مكمل السعى 62.5 الامتحان النهائي ناجح مجتبى حسن جخيم حنون ناجح الدرجة النهائية 59.5 قرار مكمل السعى الامتحان النهائي ناجح 67.83 محمد جعفر جابر حسبن ناجح 62.5 الدرجة النهائية السعي ناجح 76.5 مكمل الامتحان النهائي محمد حردان جادر جاسم ناجح الدرجة النهائية 65.5 مكمل السعى مكمل الامتحان النهائي محمد عبدالمنعم جاسم محمد الدرجة النهائية باقى القرار 5 مكمل 



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة أسد الله للبنين

1184

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	رقم التلميذ اسم التلميد	تس
	ناجح	64.17	385	55	64	55	54	72	85	السعي	221811184025 2	25
	مكمل	0	0	69	53	56	34	73	72	الامتحان النهائي	محمد ماجد عيفان صنيخ	
	مكمل	0	0	62	59	56	44	73	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	مكمل	0	0	58	55	42	44	69	81	السعي	221811184026 2	26
	مكمل	0	0	61	51	53	62	43	66	الامتحان النهائي	محمدصادق مصطفى عبدالكاظم داخل	
قرار	ناجح	57.67	346	60	53	<u>50</u>	53	56	74	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	42	38	39	47	64	60	السعي	221811184027 2	27
	راسب	0	0	54	53	41	28	18%	70	الامتحان النهائي	مرتجی صباح جابر حسین	
	راسب	0	0	48	46	40	38	41	65	الدرجة النهائية		
	ناجح	84	504	82	85	98	55	90	94	السعي	221811184028 2	28
	ناجح	75.5	453	66	83	85	54	76	89	الامتحان النهائي	مرتضى فوزي قاسم احمد	
	ناجح	80	480	74	84	92	55	83	92	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	37	44	33	42	59	55	السعي	221811184029 2	29
	راسب	0	0	46	42	34	26	44	73	الامتحان النهائي	معتز مصدق منشد علي	
	راسب	0	0	42	43	34	34	52	64	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	46	55	39	45	63	65	السعي	221811184030 3	30
	راسب	0	0	28	46	38	46	49	82	الامتحان النهائي	مقتدی حیدر ذیاب علی	
قرار	مكمل	0	0	37	51	39	<u>50</u>	56	74	الدرجة النهائية	باقي القرار ألل	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة أسد الله للبنين

1184

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية اللغا	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
50%	3	12	15	30	30	السعي
33.33%	11	9	10	30	30	الامتحان
53.33%	5	9	16	30	30	النهائي